Администрация муниципального района
«Петровск-Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 февраля 2023 года № 4 8

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав муниципального района «Петровск-Забайкальский
район»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 23 июля 2014 года
№ 1023-33K «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в
Забайкальском крае», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального
района «Петровск-Забайкальский район» и в связи с кадровыми изменениями,
администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район»
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их
прав муниципального района «Петровск-Забайкальский район» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального района «Петровск-Забайкальский район» № 411 от 6 июля
2022 года «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних
и защите их прав муниципального района «Петровск-Забайкальский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.о. главы муниципального ра О.Н. Михайлов

ШИРШОВ
к постановлению администрации

муниципального района
«Петр^ск-Забайкальский район»

13 года

Состав

Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
муниципального района «Петровск-Забайкальский район»

Чепцов Роман Романович

Садохина Алёна Александровна

Пругова Ольга Андреевна

Члены комиссии:

Григорьев Владислав Геннадьевич

Дуденко Роман Олегович

Казанцев Артём Петрович

Карпова Виктория Викторовна

заместитель главы муниципального
района по социальному развитию,
председатель комиссии;

начальник Управления образования
администрации района, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист администрации
района, ответственный секретарь
комиссии;

заместитель начальника полиции по
охране общественного порядка МО
МВД России «Петровск-
Забайкальский» (по согласованию);

главный врач ГУЗ «Петровск-
Забайкальская ЦРБ» (по
согласованию);

начальник ЛПП на ст. Петровский
Завод (по согласованию);

директор ГКУ ЦЗН Петровск-
Забайкальского района (по
согласованию);

Мельникова Оксана Валерьевна

Мельникова Юлия Анатольевна

Преснякова Елена Ивановна

Терпугова Любовь Егоровна

Шашкин Владимир Юрьевич

Шиханова Светлана Владимировна

и.о директора Государственное
учреждение социального
обслуживания "Петровск-
Забайкальский центр помощи детям,
оставшимся без попечения
родителей "Единство"
Забайкальского края
начальник Петровск-Забайкальского

межмуниципального филиала ФКУ
УИИ УФСИН России по
Забайкальскому краю (по
согласованию);
начальник отдела опеки и
попечительства Управления
образования администрации района;

начальник Петровск-Забайкальского
отдела КГУ «КЦ ЗН» (по
согласованию)
Начальник ОНД и ПР по Петровск-
Забайкальскому и Красночикойскому
районам и городу Петровск-
Забайкальскому
начальник отдела культуры, спорта и
молодежной политики
администрации района